BASHKIA MIRDITE :
AGJENCIA E PUNEVE PUBLIKE DHE MIREMBAJTJES

N \
Nr. . 3% prot. Rréshen , méé% //ﬂ 2024
; Z

SHPALLJE PER VEND TFE LIRE PUNE PER « INXHINIER NDERTIMI OSE TEKNIK
I MESEM NDERTIMI” APPM BASHKIA MIRDITE,

Bazuar ne Ligjin 139/2015 “Per Veteqeverisjen Vendore ne RSh-se” , né VKB nr 42 dt
29.02.2016,” Pér themelimin e Personit Juridik. ne varési t& Bashkisé Mirdité “Agjencisé Punéve
Publike dhe Mirémbajtjes”, Kodin e puns, né Kontratén Individuale dhe Rregulloren e
Bréndshme t& Agjensisé si dhe Vendimin nr 102 daté 30.11.2022 “Pér miratimin e strukturés

organike t&¢ APPM Bashkia Mirdite” pér vitin buxhetor 2024.

Agjencia e Punéve Publike dhe Mirmbajtjes Bashkia Mirdité shpall vend té liré pune né

pozicionin :

1- 1 ('njé€) vend té liré pune = Pérgjegjés i Degés Teiknike”, inxhinier ndértimi ose teknik i

mes€m ndértimi — APPM Bashkia Mirdité.
Kriteret e pranimit jané si mé poshté vijon:

a) Té jeté shtetas shqipétar.
b) Té ket zotési t& ploté pér t& vepruar.

¢) T& keté pérfunduar arsimin e larté ose t& mesém pér ndértim.

1.I- - DOKUMETACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT
Kandidatét duhet t& dorézojn dokumentat si mé poshté :
a) Keérkesé pér punsim.

b) Jetshkrim.



¢) L.Certifikate familjare
d) 2. Certifikate personale
e) 3.Vertetim nga Gjykata
f) 4.Vertetim nga Prokuroria
g) S5.Raport Mjeko Ligjor
h) Diplomé dhe list& notash (fotokopje t& noterizuara)
1) 6.Deftese e shkolles (fotokopje e noterizuar)
J) 7.Fotokopje e kartes identitetit
k) 8.Libreze pune
Dorézimi i dokumenteve do t& behet pran protokollit t¢ APPM-s&.




